PAGE
4

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ЧЕРНЫШЕВСКИЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

678185 РС/Я/  Мирнинский район, п.Чернышевский, ул.Каландарашвили, 1А

тел. 73259, факс 72089 Email: adm-ok@mail.ru
« 03 » августа 2020г.

РЕШЕНИЕ № 5-1
О заверении списка кандидатов в депутаты, представленных по одномандатным и (или) многомандатным избирательным округам  избирательным объединением Якутского регионального отделения политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты представительного органа муниципального образования «Поселок Чернышевский»  по одномандатному и (или) многомандатному  избирательному округу, выдвинутого Якутским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партией России,  руководствуясь частью 13 статьи 39 Закона Республики Саха (Якутия) «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)», избирательная комиссия муниципального образования «Поселок Чернышевский» решила:

1. Заверить списки кандидатов в депутаты представительного органа   муниципального образования «Поселок Чернышевский» по одномандатным и (или) многомандатным избирательным округам, выдвинутые Якутским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партией России :
1.1.  По одномандатному избирательному округу № 6 «Пионерный» -  1 человек (приложение № 1);

1.2.  По одномандатному избирательному округу № 13 «Юбилейный» - 1 человек (приложение № 2);

1.3.  По одномандатному округу № 15 «Энергетический» - 1 человек (приложение № 3).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенных списков кандидатов в депутаты представительного органа «Поселок Чернышевский» по одномандатным и (или) многомандатным избирательным округам.
  3. Направить представленные в избирательную комиссию муниципального образования «Поселок Чернышевский» сведения о кандидатах в депутаты представительного органа муниципального образования, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО «Мирнинский район» www. Алмазный-край.рф в разделе МО «Поселок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) ссылка ИКМО - «Выборы-2020».
5. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Чернышевский»  Телешеву О.Н.
Председатель ИК МО
«Поселок Чернышевский»                                                         Е.А.Разуваева

Секретарь ИК МО

«Поселок Чернышевский»                                                          О.Н.Телешева

Приложение № 1
к решению избирательной комиссии

муниципального образования

«Поселок Чернышевский»
от «03»  августа  2020 года № 5-1
Список кандидатов в депутаты представительного органа

муниципального образования «Поселок Чернышевский»

 Мирнинского района РС/Я/, выдвинутый избирательным
объединением Якутским региональным отделением  политической
партии ЛДПР – Либерально-демократической партией России
 по одномандатным и (или) многомандатным

избирательным округам, заверен избирательной комиссией

муниципального образования «Поселок Чернышевский»

Мирнинского района РС/Я/ «03» августа  2020 № 5-1
СПИСОК

кандидатов в депутаты представительного органа

муниципального образования «Поселок Чернышевский» Мирнинского района РС/Я/, выдвинутый избирательным объединением Якутским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партией России по одномандатным и (или) многомандатным

избирательным округам

одномандатный избирательный округ № 6 «Пионерный»
1. Лосев Андрей Олегович, дата  рождения – 30.04.1988г.
Приложение № 2
к решению избирательной комиссии

муниципального образования

«Поселок Чернышевский»
от «03»  августа  2020 года № 5-1
Список кандидатов в депутаты представительного органа

муниципального образования «Поселок Чернышевский»

 Мирнинского района РС/Я/, выдвинутый избирательным
объединением Якутским региональным отделением  политической
партии ЛДПР – Либерально-демократической партией России

 по одномандатным и (или) многомандатным

избирательным округам, заверен избирательной комиссией

муниципального образования «Поселок Чернышевский»

Мирнинского района РС/Я/ «03» августа  2020 № 5-1
СПИСОК

кандидатов в депутаты представительного органа

муниципального образования «Поселок Чернышевский» Мирнинского района РС/Я/, выдвинутый избирательным объединением Якутским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партией России по одномандатным и (или) многомандатным

избирательным округам

одномандатный избирательный округ № 13 «Юбилейный»

1. Видьманов Василий Геннадьевич, дата  рождения – 24.10.1977г.
Приложение № 1
к решению избирательной комиссии

муниципального образования

«Поселок Чернышевский»
от «03»  августа  2020 года № 5-3
Список кандидатов в депутаты представительного органа

муниципального образования «Поселок Чернышевский»

 Мирнинского района РС/Я/, выдвинутый избирательным
объединением Якутским региональным отделением  политической
партии ЛДПР – Либерально-демократической партией России

 по одномандатным и (или) многомандатным

избирательным округам, заверен избирательной комиссией

муниципального образования «Поселок Чернышевский»

Мирнинского района РС/Я/ «03» августа  2020 № 5-1
СПИСОК

кандидатов в депутаты представительного органа

муниципального образования «Поселок Чернышевский» Мирнинского района РС/Я/, выдвинутый избирательным объединением Якутским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партией России по одномандатным и (или) многомандатным

избирательным округам

одномандатный избирательный округ № 15 «Энергетический»

1.  Поливач Наталья Валерьевна, дата  рождения – 16.10.1984г.